
Emilek:

z dnia .................. Zaakceptowany

mp......................... Bu/BW S

UCHWAŁA NR .................... pa:*[ugz

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

 

   

  

z dnia .................... 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.), art. 211,

art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 103.723,25 zł, w tym:

zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 103.567,25 zł oraz zwiększenia

dochodów majątkowych o kwotę 156,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do

uchwały.

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 103.723,25 zł,

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. W związku z wprowadzonymi zmianami w dotacjach dokonuje się zmiany

w Załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 „Planowane dotacje

z budżetu gminy na rok 2024”, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. Budżet gminy na rok 2024 po uwzględnieniu zmian wynosi:

1) Dochody 390.149.713,07 zł;

2) Wydatki 427.718.938,41 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Spl’awdzmm Inca? ‘l'u'kigledem pg_„V—„mrm

”$614.4. «. Z.%Dc F/rRAWNY

Jaras/am Wieczorek

:< _zgco:
/

€£me ,w ,raly opracowa}

\NyclziEHRefemi
.

 

Projekt Strona 1



Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
N
r

1
d
o
u
c
h
w
a
ł
y
N
r

R
A
D
Y

M
I
E
J
S
K
I
E
J
W

P
S
Z
C
Z
Y
N
I
E

z
d
n
i
a

2
0
2
4

r.

 

Z
m
i
a
n
y
w

p
l
a
n
i
e
d
o
c
h
o
d
o
w
b
u
d
ż
e
t
u
g
m
i
n
y
n
a
r
o
k
2
0
2
4

 

Dz
ia

ł
R
o
z
d
z
i
a
ł

N
a
z
w
a

P
l
a
n
p
r
z
e
d
z
m
i
a
n
ą

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e

P
l
a
n
p
o
z
m
i
a
n
a
c
h

(5
+6

+7
)
 

5
8
 

b
i
e
ż
ą
c
e
 

7
0
0

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
m
i
e
s
z
k
a
n
i
o
w
a

5
5
0
8
9
2
5
,
5
8

0
0
0

4
3
8
7
,
6
4

5
5
1
3
3
1
3
,
2
2
 

w
t
y
m

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

i
ś
r
o
d
k
ó
w
n
a
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
w
y
d
a
t
k
ó
w
n
a

re
al

iz
ac

ję
z
a
d
a
ń
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
,
o

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t

5
us
t.

1
pk

t
2

i 3
0
,
0
0

0
0
0

0
,
0
0

 

7
0
0
2
2

F
u
n
d
u
s
z
D
o
p
ł
a
t

0
0
0

4
3
8
7
,
6
4

4
38
7,
64
 

w
t
y
m

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

i
ś
r
o
d
k
ó
w
n
a
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
w
y
d
a
t
k
ó
w
n
a

re
al

iz
ac

ję
z
a
d
a
ń
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
,
o

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us

t.
1
pk

t
2

i
3

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

 

2
7
0
0

Ś
r
o
d
k
i
n
a
d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
w
ł
a
s
n
y
c
h
z
a
d
a
ń

'
e
ż
ą
c
y
c
h
g
m
i
n
,

p
o
w
i
a
t
ó
w
(
z
w
i
ą
z
k
ó
w
g
m
i
n
,
z
w
i
ą
z
k
ó
w
p
o

'
i
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
c
h
,

z
w
i
ą
z
k
ó
w
po
wi
at
ów
),

s
a
m
o
r
z
ą
d
ó
w
wo

je
wó

dz
tw

,
po
zy
sk
an
e

z
i
n
n
y
c
h
ź
r
ó
d
e
ł

0
,
0
0

4
3
8
7
,
6
4

4
3
8
7
,
6
4

 

7
5
0

A
d
m
i
n
i
s
t
r
a
c
j
a
p
u
b
l
i
c
z
n
a

1
4
4
3
9
1
6
,
9
2

0
0
0

11
5
2
0
,
0
0

1
4
5
5
43
6,
92
 

w
t
y
m
z

ty
tu

łu
do
ta
cj
i

i
ś
r
o
d
k
ó
w
n
a
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
w
y
d
a
t
k
ó
w
n
a

re
al
iz
ac
ję

z
a
d
a
ń
fi
na
ns
ow
an
yc
h
z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w,
o

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t

5
us
t.

1
pk
12

i
3

0
,
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

 

7
5
0
8
5

W
s
p
ó
l
n
a
o
b
s
l
u
g
a
j
e
d
n
o
s
t
e
k
s
a
m
o
r
z
ą
d
u

te
ry

to
ri

al
ne

go
2
7
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

11
5
2
0
,
0
0

3
8
5
2
0
,
0
0
 

w
t
y
m
z

ty
tu
łu

do
ta

cj
i

i
ś
r
o
d
k
ó
w
n
a
F
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
w
y
d
a
t
k
ó
w
n
a

re
al
iz
ac
ję

z
a
d
a
ń
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h

:
u
d
z
i
a
i
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
,
o

kt
ór

yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk

t
2

i
3

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

 

0
9
7
0

W
p
ł
y
w
y
z
r
ó
ż
n
y
c
h
d
o
c
h
o
d
ó
w

2
7
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

11
5
2
0
,
0
0

3
8
5
2
0
,
0
0
 

8
0
1

O
ś
w
i
a
t
a

i
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e

1
7
7
3
3
0
3
2
,
8
4

0,
00

4
5
0
1
1
,
0
0

17
7
7
8
04

3,
84
 

w
ty

m
z

ty
tu
łu

do
ta

cj
i

i ś
r
o
d
k
ó
w
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
y
d
a
t
k
ó
w
na

re
al
iz
ac
ję

z
a
d
a
ń
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
,
o

kt
ór

yc
h
m
o
w
a
w

an
.
5

us
t.

1
pk

t
2

i
3

20
1

30
2,
94

0
,
0
0

2
0
1

3
0
2
,
9
4

   8
0
1
0
1

  S
z
k
o
ł
y
p
o
d
s
t
a
w
o
w
e

 973 4
5
0
,
8
2

 
 35 5

3
0
,
9
8

 1
0
0
8
9
8
1
,
8
0
 

 P
r
o
j
e
k
t

S
t
r
o
n
a

2

 



 

 

w
t
y
m
z

ty
tu
łu

do
ta

cj
ś
r
o
d
k
ó
w
n
a
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
w
y
d
a
t
k
ó
w
n
a

re
al
iz
ac
ję

z
a
d
a
ń
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
.
o

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t
2

i
3

20
1

30
2.

94
0
.
0
0

0
.
0
0

2
0
1
3
0
2
.
9
4

 

0
9
5
0

W
p
ł
y
w
y
z

ty
tu
łu

k
a
r

i
o
d
s
z
k
o
d
o
w
a
ń
w
y
n
i
k
a
j
ą
c
y
c
h
z
u
m
ó
w

90
27

9.
45

0
.
0
0

3
5
5
3
0
.
9
8

12
5
81

0.
43
 

8
0
1
0
4

P
r
z
e
d
s
z
k
o
l
a

7
20
1

59
2.
92

0
0
0

9
48

0,
02

7
21
1
07
2,
94
 

w
t
y
m
z

ty
tu
łu

do
ta
cj
i

i
ś
r
o
d
k
ó
w
n
a
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
w
y
d
a
t
k
ó
w
n
a

re
al

z
a
c
i
ę
z
a
d
a
ń
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h

z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
,
o

kt
ór

yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk

t
2

i
3

0
.
0
0

0.
00

0
.
0
0

 

0
9
5
0

W
p
ł
y
w
y

z
ty
tu
łu

k
a
r
i
o
d
s
z
k
o
d
o
w
a
ń
w
y
n
i
k
a
j
ą
c
y
c
h
z
u
m
ó
w

7
50

9.
92

0
.
0
0

9
48
0.
02

16
98

9.
94
 

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
k
o
m
u
n
a
l
n
a

i
o
c
h
r
o
n
a
ś
r
o
d
o
w
i
s
k
a

21
4
2
7
6
0
6
.
6
8

0
,
0
0

2
7
4
9
3
,
6
1

21
4
5
5

10
0.
29
 

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do
ta
cj
i

i ś
r
o
d
k
ó
w
na

fi
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
w
y
d
a
t
k
é
w
na

re
al
iz
ac
ję

z
a
d
a
ń
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
.
o

kt
ór

yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t
2

i
3

1
19

9,
25

0
,
0
0

0
0
0

1
19
9,
25

 

9
0
0
0
5

O
c
h
r
o
n
a
p
o
w
i
e
t
r
z
a
a
t
m
o
s
f
e
r
y
c
z
n
e
g
o

i
kl

im
at

u
84

92
3.

94
0
0
0

2
0
5
2
5
,
0
0

1
0
5
4
4
8
,
9
4
 

w
t
y
m
z

ty
tu

łu
do
ta
cj
i

i
ś
r
o
d
k
ó
w
n
a
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
w
y
d
a
t
k
ó
w
n
a

re
al
iz
ac
ję

z
a
d
a
ń
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h

z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
.
o

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

an
.
5

us
t.

1
p
k
1
2

i
3

1
19
9,
25

0
0
0

1
1
9
9
,
2
5

 

2
4
6
0

Ś
r
o
d
k
i
o
t
r
z
y
m
a
n
e
o
d
p
o
z
o
s
t
a
ł
y
c
h
j
e
d
n
o
s
t
e
k
z
a
l
i
c
z
a
n
y
c
h
d
o

s
e
k
t
o
r
a
f
i
n
a
n
s
ó
w
p
u
b
l
i
c
z
n
y
c
h
n
a

re
al
iz
ac
je

z
a
d
a
ń
b
i
e
ż
ą
c
y
c
h

j
e
d
n
o
s
t
e
k
z
a
l
i
c
z
a
n
y
c
h
d
o
s
e
k
t
o
r
a
fi
n
a
n
s
é
w
p
u
b
l
i
c
z
n
y
c
h

83
72

4,
69

0,
00

2
0
5
2
5
,
0
0

1
0
4
2
4
9
,
6
9

 

9
0
0
1
5

Oś
wi
et
le
ni
e

ul
ic

.
pl
ac
ów

i d
ró

g
1
9
6
2
8
9
.
0
4

0
.
0
0

6
9
6
8
.
6
1

2
0
3
2
5
7
.
6
5
 

w
t
y
m
z

ty
tu

łu
do
ta
cj
i

i
ś
r
o
d
k
ó
w
n
a
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
w
y
d
a
t
k
ó
w
n
a

re
al
iz
ac
ję

z
a
d
a
ń
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
.
o

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t
2

i
3

0
,
0
0

0
,
0
0

0
0
0

0
,
0
0

 

0
9
5
0

W
p
ł
y
w
y

z
ty

tu
łu

k
a
r

i
o
d
s
z
k
o
d
o
w
a
ń
w
y
n
i
k
a
j
ą
c
y
c
h
z
u
m
ó
w

6
8
6
6
4
.
0
4

0
.
0
0

6
9
6
8
.
6
1

7
5
6
3
2
.
6
5
 

9
2
6

Ku
lt

ur
a
fi
zy
cz
na

86
1

03
8.
61

0
.
0
0

1
5
1
5
5
,
0
0

8
7
6

1
9
3
.
6
1
 

w
t
y
m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
i
ś
r
o
d
k
ó
w
n
a
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
w
y
d
a
i
k
ó
w
n
a

re
al
iz
ac
ję

z
a
d
a
ń
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h

z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
.
o

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk

t
2

i
3

0
.
0
0

0
,
0
0

0,
00

0
,
0
0

 

9
2
6
0
1

O
b
i
e
k
t
y
s
p
o
r
t
o
w
e

84
0
58
7,
71

0
.
0
0

1
5
1
5
5
.
0
0

8
5
5
74
2.
71
 

w
t
y
m
z

ty
tu
łu

d
o
t
a
q
i

1
ś
r
o
d
k
ó
w
n
a
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
w
y
d
a
t
k
ó
w
n
a

re
al
iz
ac
ję

z
a
d
a
ń
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h

z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
.
o

kt
ór

yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us

t.
1
pk

t
2

i
3

0
0
0

0
0
0

0
,
0
0

 

  095
0

W
p
ł
y
w
y
z

ty
tu

łu
k
a
r
i
o
d
s
z
k
o
d
o
w
a
ń
w
y
n
i
k
a
j
ą
c
y
c
h
z
u
m
ó
w

50
28

0,
67

0
,
0
0

1
5
1
5
5
.
0
0

65
43
5,
67
 

b
i
e
ż
ą
c
e

r
a
z
e
m
:

3
4
7
2
5
9
5
8
0
,
8
6

0
,
0
0

1
0
3
5
6
7
,
2
5

3
4
7
3
6
3
1
4
8
,
1
1
  

 w
t
y
m
z

ty
tu
łu

do
ta

cj
ś
r
o
d
k
ó
w
n
a
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
w
y
d
a
t
k
ó
w
n
a

re
al

iz
ac

ję
z
a
d
a
ń
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h

z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
.
o

kt
ór

yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk

t
2

i
3

 

 2
2
1
4
5
1
,
9
3

 0
.
0
0

 0
0
0

 2
2
1
4
5
1
,
9
3

 

 

P
r
o
j
e
k
t

S
t
r
o
n
a

3

 



 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

O
ś
w
i
a
t
a

i
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e

B
4
0
0
5
6
6
,
2
0

1
5
6
,
0
0

8
4
0
0
7
4
2
,
2
0
 

w
t
y
m

z
ty
tu
łu

do
ta

cj
ś
r
o
d
k
ó
w
n
a
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
w
y
d
a
t
k
ó
w
n
a

re
al
iz
ac
ję

z
a
d
a
ń
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
,
o

kt
ór

yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us

t.
1
pk

t
2

i
3

 

0
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

 

8
0
1
0
1

S
z
k
o
i
y
p
o
d
s
t
a
w
o
w
e

2
0
0
0
0
0
0
,
0
0

1
5
6
,
0
0

2
0
0
0

1
5
6
,
0
0
 

w
t
y
m

z
ty
tu
łu

do
ta

cj
ś
r
o
d
k
ó
w
n
a
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
w
y
d
a
t
k
ó
w
n
a

re
al
iz
ac
ję

z
a
d
a
ń
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
,
o

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk

t
2

i
3

 

0
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

 

0
8
7
0

W
p
ł
y
w
y
z
e
s
p
r
z
e
d
a
ż
y
s
k
ł
a
d
n
i
k
ó
w
m
a
j
ą
t
k
o
w
y
c
h

0
,
0
0

0
,
0
0

15
6,
00

1
5
6
,
0
0
 

 
 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e

r
a
z
e
m
:

4
2
7
8
6
4
0
8
,
9
6

0
,
0
0

1
5
6
,
0
0

4
2
7
8
6
5
6
4
,
9
6
 

 
w
t
y
m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

ś
r
o
d
k
ó
w
n
a
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
w
y
d
a
t
k
ó
w
n
a

re
al
iz
ac
ję

z
a
d
a
ń
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
,
o

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk

t
2

i
3

 

8
0
8
1

3
3
8
,
5
9

0
0
0

8
0
8
1
3
3
8
,
5
9

  

O
g
ó
ł
e
m
:

3
9
0
0
4
5
9
8
9
,
8
2

0
,
0
0

1
0
3
7
2
3
,
2
5

3
9
0
1
4
9
7
1
3
,
0
7
  

 w
t
y
m

z
ty
tu
lu

d
o
t
a
q

i
ś
r
o
d
k
ó
w
n
a
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e

w
y
d
a
t
k
ó
w
n
a

re
al
iz
ac
ję

z
a
d
a
ń
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
z
u
d
z
i
a
ł
e
m

ś
r
o
d
k
ó
w
,
o
k
t
ó
r
y
c
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
u
s
t
.
1

p
k
t
2

i
3

 
8
3
0
2
79

0,
52

 
0
,
0
0

 
0,
00

 
8
30

2
79
0,
52

 

 

P
r
o
j
e
k
t

S
t
r
o
n
a
4

 



Z
m
i
a
n
y
w

p
l
a
n
i
e
w
y
d
a
t
k
ó
w
b
u
d
ż
e
t
u
g
m
i
n
y
n
a
r
o
k
2
0
2
4

Za
łą

cz
ni

k
N
r
2
d
o
u
c
h
w
a
ł
y
N
r

R
A
D
Y
M
I
E
J
S
K
I
E
J
W

P
S
Z
C
Z
Y
N
I
E

z
d
n
i
a

2
0
2
4

r.

 

Dz
ia
l

a
n
d
z
i
a
i

gr
up
a

N
a
z
w
a

Pl
an

Z
te

go
:
 

Wy
da
tk
i

bi
eż
ąc
e

z
(
e
g
o
:
 

wy
da

tk
i

ie
dn
as
łe
k

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h

z
i
e
g
n
Ą
 w

yn
ag
ra
dz
an
ia

is
kl

ad
ki

ad
ni

ch
na
li
cz
an
e

wy
da

tk
i

zw
ią
za
ne

z
re

al
iz

ac
ją

'c
h

st
at

ut
ow

yc
h

za
da
”

 

do
ta
cj
e
n
a

za
da
ni
a

hl
aż
ąc
e

św
ia
dc
ze
ni
a

na
rz

ec
z
o
s
ó
b

fiz
yc
zn
yc
h;

wy
da

tk
i
na

p
r
o
g
r
a
m
y

fi
na
ns
ow
an

e
z
ud
zi
al
em

śr
od
kó
w.

o
ki

ór
yc

h
m
o
w
a

w
a
n
.

5
us
t.

1
pk

t
2

i:

wy
pi

af
y
:

m
u
m

pn
rę
cz
eń

i
g
w
a
r
a
n
c
j
i

ob
sl
ug
a
dł
ug
u

d
e
a
t
k
i

m
a
j
ą
i
k
o
w
e

z
t
e
g
o
:
 

in
we

st
yc

je
i

z
a
k
u
p
y

in
we

st
yc

yj
ne

w
l
y
m
:
 

na
pr
og
ra
my

fi
na

ns
ow

an
e
z

ud
zi
ał
em

śr
od

kó
w.

a
kt

ór
yc

h
m
o
w
a

w
a
r
L

5
us
t.

1
pk
l
2

i3
.

za
ku
p

i
ub

ję
ci

e
ak
cj
l

i
ud

zi
ai

ńw

Wn
ie

si
en

ie
w
k
ł
a
d
ó
w
d
n

sp
bi
ek

p
r
a
w
a

h
a
n
d
l
o
w
e
g
o

 

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
 

5
0
0

pr
ze

d
z
m
i
a
n
ą

30
80
4
57
3.
32

1
1
5
6
6
8
5
1
,
1
9

11
08

9
40
7.
19

2
80
5.
63

11
0
8
6
60
1.
56

4
7
7
44
4.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

19
23
7
72
2.
13

19
2
3
7
72
2.
13

2
0
00
0.
00

0.
00

0.
00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

-4
3
13

3.
00

-4
3
13

3.
00

-4
3
13

3.
00

0.
00

-4
3
13

3.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

Tr
an
sp
ur
t

i
zw

ię
ks

ze
ni

e
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00
 

po
z
m
i
a
n
a
c
h

30
76
1
44
0.
32

11
52

3
71
8.
19

11
04

6
27
4.
19

2
60
5.
63

11
04

3
46
8.
56

4
7
7
44
4.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

1
9
2
3
7

72
2.

13
1
9
2
3
7
72
2.
13

2
0
00
0.
00

0.
00

0.
00
 

6
0
0
1
9

F
l
a
m
e
pa

rk
ow
an
ie

pr
ze

d
z
m
i
a
n
ą

53
3
30

0.
00

53
3
30
0.
00

53
3
30
0.
00

0.
00

53
3
30
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e

~4
3
13

3.
00

-4
3
13

3.
00

—4
3
13

3.
00

0.
00

-4
3
13

3.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
m
e

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

p
o
z
m
i
a
n
a
c
h

4
9
0

16
7.

00
4
9
0
16
7.
00

4
9
0

16
7.

00
0.
00

4
9
0
1
6
7
.
0
0

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

70
0

pr
ze

d
z
m
i
a
n
ą

3
0

17
4
23
0.
57

13
48

1
83
2.
59

13
43

9
75
3.
31

5
47

3
68
1.
72

7
96

6
07
1.
59

0.
00

4
2
07
9.
28

0.
00

0.
00

0.
00

16
6
9
2
39

7.
98

6
31
1
47
7.
92

33
00
0.
00

10
3
8
0
92

0.
06

0.
00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

na
zw
ię
ks
ze
ni
e

14
8
78
2.
84

14
8
78
2.
84

14
4
39
5.
20

0.
00

14
4
39
5.
20

0.
00

4
38
7.
64

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

pa
z
m
i
a
n
a
c
h

3
0
32
3
01

3.
41

13
6
3
0
6
1
5
.
4
3

13
5
8
4
1
4
8
.
5
1

5
47

3
68
1.
72

8
1
1
0
46
6.
79

0.
00

4
6
46
6.
92

0.
00

0.
00

0.
00

16
6
9
2
39
7.
98

6
31

1
47

7.
92

33
00
0.
00

10
38
0
92
0.
06

0.
00
 

70
00
1

Za
kł

ad
y
go

sp
od

ar
ki

mi
es

zk
an

io
we

j

pr
ze

d
z
m
i
a
n
ą

6
6
3
8
27
1.
05

5
4
9
0
27
1.
05

6
4
5
2
59
1.
77

5
47

3
68
1.
72

97
8
91
0.
05

0.
00

37
67
9.
28

0.
00

0.
00

0.
00

14
8
00

0.
00

14
8
00
0.
00

33
00
0.
00

0.
00

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e

3
4
39
5.
20

34
39
5.
20

34
39
5.
20

0.
00

34
39
5.
20

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

po
z
m
i
a
n
a
c
h

6
6
7
2
66
6.
25

6
52

4
66
6.
25

6
4
8
6
98
6.
97

5
4
7
3
68
1.
72

1
01

3
30
5.
25

0.
00

37
67
9.
28

0.
00

0.
00

0.
00

14
8
00
0.
00

14
8
00
0.
00

33
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

7
0
0
0
5

 

G
a
s
p
a
d
a
r
k
a
g
r
u
m
a
m
i

ni
er

uc
ho

mo
śc

ia
mi

pl
ie

d
z
m
i
a
n
ą

10
20
3
60
1.
59

4
50
4
92
4.
59

4
50

4
92
4.
59

0.
00

4
50

4
92
4.
59

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

5
69
8
67
7.
00

5
6
9
8
67

7.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e

6
0
00
0.
00

6
0
00
0.
00

6
0
00
0.
00

0.
00

60
00
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

pn
z
m
i
a
n
a
c
h

10
26
3
60
1.
59

4
5
6
4
92
4.
59

4
56

4
92
4.
59

0.
00

4
56

4
92
4.
59

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

5
6
9
8
67

7.
00

5
69
8
67
7.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

7
0
0
0
7

G
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
e

pr
ze

d
z
m
i
a
n
ą

2
53
7
53

6.
95

2
4
8
2
23
6.
95

2
4
8
2
23
6.
95

0.
00

2
4
8
2
23
6.
95

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

55
30
0.
00

55
30
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0
.
0
0

0.
00

0.
00

0.
00
 gm
in
y

zw
ię
ks
ze
ni
e

50
00
0.
00

50
00
0.
00

50
00
0.
00

0.
00

50
00
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

po
z
m
i
a
n
a
c
h

2
58
7
53

6.
95

2
5
3
2
23
6.
95

2
53

2
23
6.
95

0.
00

2
5
3
2
23
6.
95

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

55
30

0.
00

55
30
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

70
02
1

Sp
ol

ec
zn

a
ml
cj
ai
yw
y

mi
es
zk
an
io

we

p
r
z
e
d
z
m

n
ą

10
79
4
82

0.
98

4
40
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

4
40
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

10
7
9
0
42
0.
98

40
9
50
0.
92

0.
00

10
38
0
92
0.
06

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e

4
38
7.
64

4
38
7.
64

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

4
38

7.
64

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

p
o
z
m
i
a
n
a
c
h

10
79
9
20
8.
62

8
78
7.
64

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

8
78
7.
64

0.
00

0.
00

0.
00

10
79
0
42
0.
98

4
0
9
50
0.
92

0.
00

10
38
0
92
0.
06

0.
00
  71

0

   
pr

ze
d
zm
ia
ną

43
8
20
0.
00

43
8
20
0.
00

4
3
8
20
0.
00

10
00
0.
00

42
8
20
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie

~1
2
67
9.
00

-1
2
67
9.
00

-1
2
67
9.
00

0.
00

-1
2
67
9.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
  po zmianach  425521.00

 425521.00  425521.00  
10

00
0.
00

 415521.00   0.00
0.
00

 0.00  0.00  
0.
00

 0.00  0.00
  0.00 0.00  

0.
00
 

St
ro
na

1
z
4

 

P
r
o
j
e
k
t

S
t
r
o
n
a

5

 



 

Dz
ia
l

Ro
zd
zi
ai

gr
up
a

N
a
z
w
a

Pl
an

Z
le
go
:
 

Wy
da
l

'
bi

eż
ąc

e

z
l
e
g
o
:
 

wy
da
tk
i

je
dn

os
te

k
b
u
d
ż
e
l
n
w
y
c
h

z
l
e
g
o
:
 w

yn
ag
lo
dz
en
ia

i s
kl
ad
ki

o
d

ni
ch

na
li

cz
an

e

wy
da

tk
i

zw
ią
za
ne

z
re

al
iz

ac
ją

ic
h

st
at

ut
ow

yc
h

z
a
d
a
ń
;

do
la

cj
e
na

za
da
ni
a

b
i
e
ż
ą
c
e

św
ia

dc
ze

ni
a

na
rz

ec
z
os
ób

fiz
yc

zn
yc

h;

w
y
d
a
l
k
i
n
a

p
r
o
g
r
a
m
y

fi
n
a
n
s
a
w
a
n
e

z
ud
zi

al
em

śr
od
kó

w.
a

po
rę

cz
eń

i

wy
pl
al
y

z
ty
'l
ui
u

kl
ór

yc
h
m
o
w
a

gw
ar

an
cj

i
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
12

|3

o
b
s
ł
u
g
a
d
i
u
g
u

VW
da
lk
i

ma
ją
ik
ow
e

zł
a

a:
 

w
t
y
m
:
 

na
pr
og
ra
my

'
'

-
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
e

z
In
we
st
yc
je

|
_

za
ku
pi

za
ku
py

,ud
g'k

aó'
em

ob
ję
ci
e
m.

..
sm
gfi
vr
vx
a

in
we
s

c
”n
e

sr
o

W-
°

ud
zi
ai
ow

ły
Yi

kt
ór
yc
h
m
o
w
a

h
a
n
d
l
o
w
e
g
o

w
an
.
5

us
l.

1
p
k
1
2

i
3.

Wn
ie

si
en

ie
 

 

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
 

7
1
0
3
5

C
m
e
n
t
a
r
z
e

p
r
z
e
d
z
m
i
a
n
ą

10
5
20
0.
00

10
5
20
0.
00

10
5
20
0.
00

0.
00

10
5
20
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie

-1
2
67

9.
00

-1
2
67
9.
00

-1
2
67
9.
00

0.
00

—1
2
67
9.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

pn
zm

ia
na

ch
92

52
1.

00
92

52
1.
00

92
52
1.
00

0.
00

92
52
1.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

7
5
0

p
r
z
e
d
z
m
i
a
n
a

34
13
8
78

3.
34

33
7
2
0
71
3.
35

32
53

9
52
8.
35

2
5
95
1

18
9.
25

6
5
8
8

33
9.
10

0.
00

1
18

1
18

5.
00

0.
00

0.
00

0.
00

4
1
8
06

9.
99

4
1
8
06

9.
99

2
7
2
84
9,
99

0.
00

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie

-1
22

01
2.
20

-1
22

01
2.
20

-1
22

01
2.
20

0.
00

«1
22

01
2.
20

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e

31
52

0.
00

31
52
0.
00

31
52
0.
00

0.
00

31
52
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

pu
z
m
i
a
n
a
c
h

34
04
8
29
1.
14

33
6
3
0
22
1.
15

32
44

9
03
6.
15

2
5
95
1

18
9.

25
6
4
9
7
84
6.
90

0.
00

1
18

1
18

5.
00

0.
00

0,
00

0.
00

4
1
8
06

9.
99

4
1
8
06

9.
99

2
7
2
84
9.
99

0,
00

0.
00
 

7
5
0
2
2

R
a
d
y
gm

in
(m
ia
si

i
mi
as
t
na

p
r
a
w
a
c
h

pn
wi

at
u)

pr
ze

d
zm
ia
ną

80
4
67
0.
00

80
4
67
0.
00

13
6
67
0,
00

2
39
2.
00

13
4
27
8.
00

0.
00

66
8
00
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie

-7
50
.0
0

-7
50

.0
0

-7
50

.0
0

0.
00

-7
50

.0
0

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

p
o
zm

ia
na

ch
80
3
92

0.
00

80
3
92
0.
00

13
5
92
0.
00

2
39
2.
00

13
3
52
8,
00

0.
00

66
8
00
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

7
5
0
2
3

Ur
zę

dy
gm

in
(m
ia
si

im
la
si

n
a
p
r
a
w
a
c
h
po
wi
at
u)

p
r
z
e
d
z
m
i
a
n
ą

26
2
5
9
46

0.
04

2
5
85

5
49
0.
05

2
5
75

2
49
0.
05

21
17
3
49
8.
91

4
5
7
8
99

1.
14

0,
00

10
3
00
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

40
3
96
9.
99

4
0
3
96
9.
99

2
7
2
84
9,
99

0.
00

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie

—1
21

26
2.
20

-1
21

26
2.
20

-1
21

26
2.
20

0.
00

-1
21

26
2.
20

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zw
ie

ks
ze

ni
e

2
0
00

0.
00

20
00
0.
00

2
0
00
0.
00

0.
00

2
0
00
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

p
o
z
m
i
a
n
a
c
h

2
6
1
5
8
1
9
7
.
8
4

2
5
75

4
22
7.
85

2
5
65

1
22
7.
85

21
17
3
49
8.
91

4
4
7
7
72
8.
94

0
.0

0
10
3
00
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

4
0
3
96

9.
99

4
0
3
96
9.
99

2
7
2
84
9,
99

0.
00

0.
00
 

7
5
0
8
5

W
s
p
ó
l
n
a
ob

sł
ug

a
je
dn
os
te
k

s
a
m
o
r
z
ą
d
u

te
ry

to
ri

al
ne

go

p
l
i
e
d
z
m
i
a
n
ą

4
74
9
30

6.
40

4
73

5
20
6.
40

4
7
2
7
02
1.
40

3
88

9
90
1.
44

83
7
11
9.
96

0.
00

8
18
5.
00

0.
00

0.
00

0.
00

14
10

0.
00

14
10

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie

0.
00

0.
00

0.
00

O
.0
0

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0
.0
0

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e

11
52

0.
00

11
52
0.
00

11
52
0.
00

0
.0
0

1
1
52
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0
.0
0

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

p
o
zm

ia
na

ch
4
7
6
0
82
6.
40

4
7
4
6
72
6.
40

4
7
3
8
54
1.
40

3
88

9
90
1.
44

84
8
63
9.
96

0.
00

8
18
5.
00

0.
00

0.
00

0.
00

1
4
1
0
0
.
0
0

14
10

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

80
1

Oś
wi
al
a

i

pr
ze

d
zm
ia
ną

19
7
10
6
69
4.
43

1
8
6
1
3
6

36
9.
43

16
6
50

6
24
6.
09

13
6
03

4
93
7.
10

3
0
47

1
30
8.
99

16
34
8
42
7.
02

3
04

9
90
4.
00

23
1

79
2.
32

0.
00

0.
00

10
97
0
32
5.
00

10
97
0
32
5.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie

0.
00

0.
00

0.
00

0
.0

0
0.

00
0.

00
0.

00
O
.0

0
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

›
zw
ię
ks
ze
ni
e

4
5
16

7.
00

4
5

16
7.

00
4
5

16
7.

00
0.

00
45

16
7.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

p
o
z
m
i
a
n
a
c
h

1
9
7
1
5
1
8
6
1
.
4
3

1
8
6
1
8
1

53
6.
43

16
6
55
1

41
3,
09

13
6
03

4
93
7.
10

30
5
1
6
47
5.
99

16
34

8
42
7.
02

3
04

9
90
4.
00

23
1

79
2.
32

0.
00

0.
00

10
97
0
32
5.
00

10
97
0
32
5.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

80
10
1

pr
ze

d
z
m
i
a
n
ą

89
32
7
66
4.
36

85
52

7
09
4.
36

79
51

8
67
7.
04

6
8
2
0
9
96
0.
47

11
3
0
8
71
6.
57

4
0
4
7
59
3.
00

1
72

9
03
2.
00

23
1
79

2.
32

0.
00

0.
00

3
80
0
57
0.
00

3
80
0
57

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

z
m

 

js
ze
ni
e

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

Sz
ko

ły
'

zw
ię
ks
ze
ni
e

35
68

6.
98

35
68
6.
98

35
68
6.
98

0.
00

35
68
6.
98

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

po
z
m
i
a
n
a
c
h

89
36
3
35

1.
34

85
56

2
78
1.
34

79
55
4
36
4.
02

6
8
2
0
9
96
0.
47

11
3
4
4
40
3.
55

4
0
4
7
59
3.
00

1
72

9
03
2.
00

23
1

79
2.

32
0.
00

0.
00

3
80
0
57

0.
00

3
80
0
57

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

8
0
1
0
4

Pr
ze
ds
zk
ol
a

pr
ze

d
z
m
i
a
n
ą

44
43
3
44
0.
69

37
26

3
68
5.
69

33
17
0
14

3.
82

2
8
51
1
78
0.
25

4
6
5
8
36
3.
57

3
4
5
5
89
5.
87

6
3
7
64
6.
00

0.
00

0.
00

0.
00

7
1
6
9
75

5.
00

7
16
9
75

5.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

z
m
n

js
ze
ni
e

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e

9
48
0.
02

9
48
0.
02

9
48
0.
02

0.
00

9
48
0.
02

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

po
z
m
i
a
n
a
c
h

4
4
44
2
92

0.
71

37
27

3
16
5.
71

3
3
1
7
9
62
3.
84

2
8
51
1
78
0.
25

4
6
6
7
84
3.
59

3
4
5
5
89
5.
87

6
3
7
64
6.
00

0.
00

0.
00

0.
00

7
1
6
9
75
5.
00

7
16
9
75

5.
00

0.
00

0.
00

0.
00
  9

0
0

   G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
k
o
m
u
n
a
l
n
a

i
oc
hi
on
a
śr

od
ow

is
ka

pr
ze

d
z
m
i
a
n
ą

36
19
2
98

3.
86

32
79

4
27
3.
86

3
2
4
8
0
27
3.
86

4
05

4
98
9.
48

2
8
4
2
5
28
4.
38

2
3
9
00
0.
00

75
00
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

3
39
8
71
0.
00

3
39
8
71

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie

-6
69
7.
00

—6
69
7.
00

-6
69
7.
00

0.
00

-6
69
7.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e

4
0
1
7
2
.
6
1

4
0
1
7
2
6
1

40
17
2.
61

0.
00

40
17

2.
61

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
  pozmianach  36226459.47  32827749.47  32513749.47  4054989.48  28458759.99  239 000.00  75000.00  0.00  0.00  0.00  3398710.00    

 
3
39
8
71
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

Sl
ro
na

2
z
4

 

P
r
o
j
e
k
t

S
t
r
o
n
a

6

 



 

Dn
‘a
l

Ro
zd
zi
al

gr
up
a

N
a
z
w
a

Pl
an

Z
te
go
:
 

Wy
da
tk
i

bi
eż

ąc
e

z
t
e
g
o
:
 

w
y
d
a
l
k
i

je
dn
ns
te
k

bu
dz
et
ow
yc
h

z
(
e
g
o
:
 w

yn
ag
ro
dz
en
ia

i s
ki
ad
kl

od
ni

ch
na

li
cz

an
e

w
y
d
a
t
k
i

zw
ią

za
ne

z
re

a
za
cj
ą

ic
h

St
at
ut
ow
yc
h

z
a
d
a
ń
;

do
ta

cj
e
na

za
da

ni
a

 

św
ia

dc
ze

ni
a

na
rz

ec
z
os
ób

fi
zy

cz
ny

ch
;

wy
da

tk
i
na

pr
og
ra
my

fi
na
ns
ow
an

e
z
ud
ZI
al
em

śr
od
kó
w.

o
kt

ór
yc

h
m
o
w
a

w
ar
i.

5
us
l.

1
N
d
2

i
3

wy
pł
at
y
z

ty
tu

lu
po

rę
cz

eń
i

gw
ar

an
cj

i

ob
sl
ug
a
di
ug
u

W
y
d
a
t
k
i

ma
ją
tk
ow
e

z
te
go
:
 

in
we

st
yc

je
i

z
a
k
u
p
y

in
we
sl
yc
yj
ne

w
t
y
m
:
 

na
p
r
o
g
r
a
m
y

fi
n
a
n
s
n
w
a
n
e

ud
zi

al
em

śr
od

kó
w.

a
kt

ór
yc

h
m
o
w
a

w
an
.
5

us
t.

1
pk

t
2

i
3.

Wn
ie

si
en

ie
w
k
i
a
d
ó
w
d
o

sp
ói

ek
pr
aw
a

h
a
n
d
l
o
w
e
g
o

za
ku
p

i
ob

ję
ci

e
ak

qi
i

ud
zi

ai
ów

 
5

6
7

B
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19
 

9
0
0
0
5

O
c
h
r
o
n
a
po

wi
et

rz
a

at
mo

sf
er

yc
zn

eg
o

i
kl
im
at
u

pr
ze

d
zm
ia
ną

6
6
5
72

4.
69

13
4
72
4.
69

13
4
72
4.
69

1
1
96
4.
00

12
2
76
0.
69

0
.
0
0

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

53
4
00

0,
00

53
4
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00
 
zw
ię
ks
ze
ni
e

2
0
52

5.
00

2
0
52
5.
00

2
0
52
5.
00

0.
00

2
0
52
5,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00
 
pa

z
m
i
a
n
a
c
h

6
6
9
24
9.
69

15
5
24
9.
69

15
5
24
9.
69

1
1
96
4.
00

14
3
25
5.
69

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

5
3
4
00
0,
00

53
4
00
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

9
0
0
1
5

Oś
wi

et
le

ni
e
ul

ic
.p

1a
có

wi
d
r
ó
g

pr
ze

d
z
m
i
a
n
ą

3
65
4
97
4.
04

3
3
9
2
26
4.
04

3
39
2
26
4.
04

0.
00

3
39

2
26
4.
04

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

2
9
2
71
0.
00

29
2
71
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 
z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e

-4
00
0,
00

-4
00
0.
00

-4
00
0,
00

0.
00

-4
00
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zw
ię
ks
za

 

6
96
6.
61

6
96
6.
61

6
96
6.
61

0.
00

6
96
6.
61

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00
 

p
o
z
m
i
a
n
a
c
h

3
6
6
7
94
2,
65

3
3
9
5
23
2.
65

3
39
5
23
2.
65

0.
00

3
39

5
23
2.
65

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

2
9
2
71

0.
00

2
9
2
71

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00
 

9
0
0
1
7

Za
ki

ad
y
gu

sp
od

ar
ki

ko
mu

na
ln

ej

pr
ze

d
z
m
i
a
n
ą

4
15
7
55
1.
51

4
1
6
7

55
1.
51

4
1
1
2

65
1.
51

3
36
7
23
5,
45

72
5
61
6.
03

0.
00

75
00
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 
zm
ni
ej
sz
en
ie

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e

12
67
9.
00

12
67
9.
00

12
67
9.
00

0.
00

1
2
6
7
9
.
0
0

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00
 
po

z
m
i
a
n
a
c
h

4
2
0
0
53

0.
51

4
2
0
0

53
0.
51

4
12

5
53
0,
51

3
36

7
23
5.
46

73
6
29
5.
03

0.
00

7
5
00
0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

9
0
0
9
5

pr
ze

d
z
m
i
a
n
ą

70
2
56
0.
90

3
5
2
55
0.
90

35
2
55
0.
90

0.
00

35
2
55
0.
90

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

3
5
0
00
0.
00

35
0
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 
z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e

-2
69
7.
00

-2
69
7.
00

—2
69
7.
00

0.
00

«2
69
7.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

Pu
zu
si
ai
a

zw
ię
ks
ze
ni
e

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 
po

zm
ia

na
ch

6
9
9
55

3.
90

34
9
55
3.
90

34
9
66
3.
90

0.
00

34
9
66
3.
90

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

3
5
0
00
0.
00

35
0
00
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

92
1

Ku
lt
ur
a

io
ch
io
na

dz
ie
dz
ic
tw
a
n
a
r
o
d
o
w
e
g
o

pr
ze

d
z
m
i
a
n
ą

2
5
07
4
05

5,
06

9
63

3
36
6.
63

14
3
07
7.
00

10
00
0,
00

13
3
07
7.
00

9
6
9
0
29
1.
63

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

15
2
4
0
65

6.
45

15
2
4
0
65

6.
45

0.
00

0.
00

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie

v1
5
44
0.
00

-1
5
44
0.
00

-1
5
44
0.
00

0.
00

-1
5
44
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 
zw
ię
ks
ze
ni
e

10
35

7.
00

10
36
7.
00

0,
00

0.
00

0.
00

10
36
7,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00
 
po

z
m
i
a
n
a
c
h

25
06
9
00

2.
06

9
52

5
31

5.
63

12
7
63
7.
00

10
00
0.
00

1
1
7
6
3
7
.
0
0

9
70

0
67
6.
63

0.
00

0.
00

0.
00

0
0
0

15
2
4
0
66
6.
45

15
2
4
0
65

6.
45

0.
00

0.
00

0.
00
 

9
2
1
0
9

D
o
m
y

i o
śr

od
ki

ku
lt
ur
y.

św
ie

tl
ic

e
i
kl
ub
y

pr
ze

d
zm
ia
ną

6
01
1
49
1.
63

6
01

1
49
1.
63

0,
00

0,
00

0.
00

6
01

1
49
1.
63

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 
z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e

10
36
7.
00

10
36
7.
00

0.
00

0.
00

0.
00

10
35
7.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00
 
p
o
z
m
i
a
n
a
c
h

6
02

1
57
5.
63

6
02
1

67
6.
63

0.
00

0.
00

0.
00

6
02

1
67
6.
63

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00
 

9
2
1
9
5

p
r
z
e
d
:

 

na.
7
9
1
3
1
7
.
0
0

6
4
7
21
7.
00

6
0
21
7,
00

0.
00

60
21
7.
00

56
7
00
0.
00

0
.
0
0

0.
00

0.
00

0.
00

14
4

10
0.
00

14
4

10
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zm
ni

ej
sz

em
e

-1
5
44
0.
00

-1
5
44
0.
00

-1
5
44
0.
00

0.
00

-1
5
44
0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00
 

Pa
zo
st
al
a

zw
ię
ks
ze
ni
e

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0
.
0
0

0.
00

0.
00
 

p
u
z
m
i
a
n
a
c
h

77
5
67

7.
00

63
1
77
7.
00

64
77
7.
00

0.
00

64
77
7.
00

56
7
00
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

14
4
10

0.
00

14
4

10
0.

00
0.

00
0.

00
0.
00
 

9
2
6

Ku
lt

ur
a
fiz
yc
zn
a

p
r
z
e
d
z
m
i
a
n
ą

10
56
6
71
4.
13

7
6
0
2
93
7.
30

6
55
6
93
7.
30

3
62

3
41
6.
72

2
9
3
5
51
6.
56

72
5
00
0.
00

3
1
9
00
0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

2
96

3
77
6.
63

2
96
3
77
6.
53

0.
00

0.
00

0,
00
 
zm
ni
ej
sz
en
ie

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0
0
0
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e

27
65
5.
00

2
7
65
5.
00

27
65

5.
00

0.
00

2
7
65
5.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 
po

zm
ia
na
ch

1
0
5
9
4
36

9.
13

7
6
3
0
59
2.
30

6
55
6
59
2.
30

3
6
2
3
41
5.
72

2
96
3

17
3.
55

72
5
00
0.
00

31
9
00
0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

2
96
3
77
6.
63

2
9
6
3
77
6.
63

0.
00

0.
00

0.
00
   92

60
1

  Ob
ie

kt
y
sp

or
to
we

p
r
z
e
d
z
m
i
a
n
ą

5
0
0
7
46
4.
59

2
10

2
39
0.
76

2
10

2
39

0.
76

0.
00

2
10
2
39

0.
76

0.
00

0.
00

0
.
0
0

0.
00

0.
00

2
90
5
07
3.
63

2
90
5
07

3.
63

0.
00

0.
00

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e

27
65
5.
00

27
65
5.
00

2
7
65
5.
00

0.
00

2
7
65
5.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00
  pozmianach  5035119.59  2

13
0
04
5.
76

 2 130 045.76  0.00  213
0
04

5,
76

 0.00  0.00  
0.
00

 0.00  0.00  2905
07

3.
53

 2 905 073.53  0.00  0
.0

0
0.
00  
 

St
ro

na
3
z
4

 P
r
o
j
e
k
t

S
t
r
o
n
a

7

 



 

Dz
Ia

I
Ru
zd
zi
al

I
gr
up
a

N
a
z
w
a

Pl
an

Z
le
go
:
 

Wy
da
lk
i

bi
eż

ąc
e

z
l
e
g
a
:
 

wy
da

lk
i

je
dn
os
te
k

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h

z
le
go
:
 w

yn
ag
ro
dz
en
ia

i
sk

la
dk

i
od

ni
ch

na
li
cz
an
e

wy
da
lk
i

zw
ią
za
ne

z
re

al
iz

ac
ją

ic
h

s
l
a
m
m
w
y
c
h

za
da
ń:

do
la

cj
e
na

św
ia

dc
ze

ni
a

za
da

ni
a

na
rz

ec
z
o
s
o
b

b
i
e
ż
ą
c
e

ń
z
y
c
z
n
y
c
h
;

wy
da
tk
i
na

pr
og

ra
my

fi
na
ns
ow
an
e

z
ud
zi

al
em

śv
od
kó

w.
a

kl
t‘
zr
yc
h
m
o
w
a

w
ar

t.
5

us
l.

1
pk
t
2

i3

wy
pl
al
y

z
ty
tu
lu

po
rę

cz
eń

I
g
w
a
r
a
n
c
j
i

o
b
s
ł
u
g
a
d
ł
u
g
u

VV
yd
al
ki

ma
ją
tk
ow
e

zł
e
 

in
we
st
yc
je

I
za
ku
py

i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
e

w
l
y
m
:
 

na
pr
og
ra
my

fi
n
a
n
s
o
w
a
n
e

z
ud

zi
al

em
śr
od
kó
w,

o
kt
ór
yc
h
m
o
w
a

w
an
.
5

us
!.

1
pk
t
2

i 3
.

za
ku
pi

nb
ję
ci
e

ak
cj
i

|
ud
zi
ał
ów

Wn
ie

si
en

ie
w
k
ł
a
d
ó
w
d
o

s
p
ó
l
e
k
p
r
a
w
a

h
a
n
d
l
o
w
e
g
o

 

 
 

 
5

6
7

B
9

1O
11

12
13

14
15

16
17

1B
19
  

W
y
d
a
l
k
i
ra

ze
m:

pr
ze

d
z
m
i
a
n
ą

42
7
6
1
5
21

5.
16

35
5
0
5
0
1
0
5
.
"

25
5
37
1

56
5,

40
15

9
00
31
09
.5
6

99
36

5
45
5,
54

32
25

0
79
9,
15

30
92

9
23
6,
25

2
5
5
60

2,
99

12
2
23
0,
98

6
10
0
67
2,
01

6
9
5
5
5
1
0
5
,
”

55
94
5
15
5,
32

32
5
54
9,
99

10
35

0
92
0,
06

22
9
00
0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie

-1
99

96
1,

20
-1
99

96
1,
20

-1
99

96
1,
20

0
,0
0

-1
99

96
1,
20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e

30
3
68
4,
45

30
3
65
4,
45

25
5
90

9,
51

0
.0
0

25
5
90
9,
51

10
35
7,
00

4
35
7,
64

0.
00

0
,0
0

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0
.0
0

0.
00
 

p
o
z
m
i
a
n
a
c
h

 
 427 715 9

35
,4
1

 350163 530
,0

3
 25546061

4,
01

 15900310
9,
56

 994574
04
,1
5

 32 291 15
6,
15

30
93

3
62
3,
59

 
 255602

,9
9

 122 230,
95

6
10
0
67

2,
01

 
 69 5551

0
5
,
3
5

 55 945155
.
3
2

 325549
,9

9
 10350920

,0
6

 229000
.0
0
 

St
ro

na
4
z
4

 

P
r
o
j
e
k
t

S
t
r
o
n
a

8

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ....................

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia .................... 2024 r.

Zmiany w planie dotacji z budżetu gminy na rok 2024

Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych
 

 

 

 

   
      

 

Dział Rozdzia Paragraf Treść Przed Zmiana Po zmianie

Kultura i ochrona921 dziedzictwa narodowego 5 624 452,50 10 387,00 5 634 839,50

92109 POW} °.sr°dk' ku'tury' 5 624 452,50 10 387,00 5 634 839,50sw1etI|ce | kluby

Dotacja podmiotowa z

2480 budżetu dla samorządowej 5 624 452,50 10 387,00 5 634 839,50
instytucji kultury

Razem: 5 624 452,50 10 387,00 5 634 839,50

Projekt Strona 9

 



Uzasadnienie

Zmiany dochodów w budżecie gminy na rok 2024 dokonano:

Dział 700, rozdział 70022 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.387,64 zł ze

środków Funduszu Dopłat BGK na wypłatę dopłat do czynszów w ramach

programu Mieszkanie na Start (rozdzia+ 70021 Społeczne Inicjatywy

Mieszkaniowe

Dział 750, rozdział 75085 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 11.520,00 zł

z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie pracowników.

 

Dział 801, zwiększa się dochody bieżące w rozdziale 80101 (35.530,98 2+) oraz

w rozdziale 80104 (9.480,02 2+) z tytułu otrzymanych odszkodowań za

zniszczone mienie z przeznaczeniem po stronie wydatków na usunięcie

powstałych szkód i odtworzenie stanu pierwotnego oraz zwiększa się dochody ze

sprzedaży składników majątkowych w rozdziale 80101 o kwotę 156 zł, dotyczy:

Szkoły Podstawowej im.J.Weszki w Rudo+towicach (156,00 2+), Zespo+u Szkolno-

Przedszkolnego w ćwiklicach (29.388,64 zł), Szkoły Podstawowej nr

2 w Pszczynie (6.714,69 2+) oraz Szko+y Podstawowej w Wiśle Małej

(8.907,67 zł).

Dział 900, rozdział 90005 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20.525,00 zł z

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w

Katowicach z przeznaczeniem na zakup uslug związanych z realizacją programu

Czyste Powietrze.

Dział 900, rozdział 90015 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6.968,61 2+

2tytu+u otrzymanych odszkodowań za uszkodzone latarnie na terenie miasta

i gminy z przeznaczeniem po stronie wydatków na ich naprawy.

Dział 926, rozdział 92601 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 15.155,00 zł

z tytułu otrzymanego odszkodowania za zniszczone mienie z przeznaczeniem po

stronie wydatków na usługi remontowe w Miejskim Ośrodku Rekreacji i Sportu

W Pszczynie.

Zmiany wydatków w budżecie gminy na rok 2024 dokonano:

Dział 600 rozdział 60019 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 43.133,00 2+

oraz dział 750, rozdział 75023 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 101.262,20

zł. Środki przenosi się do Działu 700, rozdział 70001, 70005, 70007 na zakup

materiałów i wyposażenia, zakup energii i usług pozostałych w Administracji

Zasobów Komunalnych.

 

Projekt Strona 10



Dział 710 rozdział 71035 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 12.679,00 zł
Środki przenosi się do Działu 900, rozdział 90017 na zakup materiałów i

wyposażenia w Miejskim Zakładzie Zieleni.

RS Wisła Wielka przenosi kwotę 9.500 zł z działu 921, rozdział 92195 do działu

926, rozdział 92601 do Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Pszczynie.

Kwotę 1.400 zł przenosi z działu 921, rozdział 92195 do działu 900, rozdział

90095. Kwotę 6.979 zł przenosi z Działu 750 rozdział 75022 oraz działu

900 rozdział 90015 i 90095 do Pszczyńskiego Centrum Kultury na zwiększenie

dotacji podmiotowej.

RS Jankowice przenosi kwotę 300 zł z działu 921, rozdział 92195 do działu

900, rozdział 90095.

RS Brzeźce przenosi kwotę 500 zł z Działu 750 rozdział 75022 do

Pszczyńskiego Centrum Kultury na zwiększenie dotacji podmiotowej.

ZO Stare Miasto przenosi kwotę 3.000 zł z działu 921, rozdział 92195 do działu

926, rozdział 92601 do Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu W Pszczynie.

RS Studzionka przenosi kwotę 2.908,00 zł z Działu 900 rozdział 90095 oraz

z działu 921 rozdział 92195 do Pszczyńskiego Centrum Kultury na zwiększenie

dotacji podmiotowej.

BURMISTRZ

 

  

 

Dni" lSz. Omaha!

 

projekt Strona 11




